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Kalendari Vjetor

Javét STRUKTURA MESIMORE
Héné |Marts  (Mérkurd |Enjte |Premte |Shtuné | Diele
Filllvy I Vitit Akademik 2025-2026_ 10 Néntar 2025
0] 11 2 |13 | 5| Javal 11- 35 Néntor Fillimi | mésimit t& semestrit té paré
17 | 18 19 20 | 71 22 | 23 Java 2 17 - 11 Nigntor Mésim, dt. 22 "Dita e Alfabetit" (Pushim zyrtar)
24| 25 2% | 27| 28 | 23 | 30 Javal 25 - 27 Néntor 28 - 29 "Festa e Pavaréslsé & Clrimit” (Pushim Zyrtar)
M&sim, dt 29 pushim zyrtar (e djele) shtyhet pér té hénen dt.1
1] 2 3 Jals |6z lavad 25 DRetor g
8 9 1 | 1| 1 13 | 14 Java s 9- 12 Dhjetor Mésim, 8 Dita e Rinisé (Pushim Zyrtar)
Dhjetor 2025 | 4o | 36 | 17 |18 | 19 | 20 | 2= Java 6 15- 19 Dhjetor Mésim,Provimet e ndérmjetme (ne vijim te mesimit)
22| 23 24 | 25| 26 | 27 | 28 g
Pushimet Dimérare, s s P .
20| 30 B Festat & Fandvitit 22 - 4 Janar 2026 Krishtlindjat, Viti i Ri, (Pushimet Dimérore)
1 2 3 | 4
5 [ 7 8 9 0|1 Java7 5 -9 Janar Rifillon mésimi, vijon semestri i parg
lanar 2026 12 | 13 14 | 15| 16 17 | 18 Java 8 12- 16 Janar Mésim
19| 20 21 2| 23 24 | 25 Java 9 19 - 23 Janar Mésim
2% | 27 2 |29 30 | 31 Java 1¢ 26 - 30 Janay Mésim
1
2 3 4 5 & 7 8 Java 1l 2-65hkurt Mésim
Shkurt 2026 9|10 | 1 |12]| 13| 1|15 Java 12 SSILSEhRuTE Misin
16| 17 | 18 |19]| 20 | 21 |2 Java 13 16- 20 Shiant Mésim
23| 2 25 | % | 27 | 2= e
ezoni [ provimeve i
1 semestri 1ré 2 javi) 23- & shiat Sezon i provimeve tié semastrit 18 pard
2 3 4 5758 7 |8
ZE 9 10 11 12 13 14 15 Javal 9-13 Mars Mésim, 14 Mars Dita e Verés, (Pushim zyrtar dt 16)
Mars 20 M&sim, dt. 20 "Dita e Bajramit té Madh" dita e pushimit zyrtar
15| 17 18 iz 20 21 22 Java 2 17- 19 Mars. 14 (e shtune) shtyhet dt 16 dhe
Bsim, ifa e pushimit zyriar (€ djele] shtyhet per te
23| 24 25 26 27 28 | 29 Java 3 24 - 27 Mars hénén pasardhése dt.23
31
0 Java & 30 Mars - 3 Prill Mastm
1 z 3 4 |s
s | 7 8 9| 10 | 11 | 12 Iavas &- 10 Pl Mésim, dt. 6 (Pushim Zyrtar) "Pashkét Karolike"
Provimet e ndérmjetme {né vijim t& mésimit) dt. 12 "Pashkét
Prill 2026 13| 14 35 | 16| 17 | 18 | 1o Java 6 14-17 Prill Ortodokse"{Pushim Zyrtar)
Mésim (data 20 provim | ndérmfetém, zevEnddsim i dités s&
0| 21 22 23| 24 | 25 |2 Java? 20-24 prill it t€ dités sé hené dt 13)
= 0 1Dy . N = 5 =
27 | 2 29 Jova 8 P A= iasim, dt ita Ndérkombétare e Punétoréve” (Pushim
1 2 3 Zyrtar)
4| s 6§ |7 8|8 | Java g - 8 Msj Masim
Maj 2026 1| 12 | 13 |14 ] 15 | 16 | 17 Java 10 11- 15 Maj Midsim
18] 19 20 | 2] 2 3 | 24 Java 11 18 - 22 Maj Mésim,(Sezon i posacém pér studentét né prag diplomimi)
x| 2 27 | 28| 20 w0 | 3 Java 12 25- 29 Maj MEsim, dt 27 "Dita ¢ Karban Bajramit” (Pushim Zyrtor)
1 2 3 a 5 6 7 Java13 1-5 Qezshor MéEsim
8 9 10 11 12 13 | 14 Seron| i provimeve ‘o N " e m
8- 19 Dersh
e semestr 142 (2 Javi) Qershor Sezoni i provimeve t& semestrit t€ dytg (2 Javd)
15 16 17 18 19 2 |21
2| 2 2 | 25| 2 27 | 28 | |Relacioni i praktikés 22 - 26 Qershor Dgriszimi | dosjes s& praktikiés
29 | 30
1 2 3 4 5 2 karrik dhe 3 korelk | Prezantimi | Praktikis
8 Korrik 8 Korrik - Provimi i Formimit
7 8 9 1| 11 12 fron o= 10 Korrik -Mrbojtja e Temes se
Korrik 2026 Diolomés
13| 14 15 |16 17 | 18 | 19
20| 21 2 (23] 24 | 25 |26
27| 28 79 | 30| 31
| 4
3 4 5 6 7 8 9 Pushime e Verés 1¢ Xorrik- 20 Gusht Pushin e Verds {studentit & stafi akademik)
Gusht 2026 10| 1 12 |13 14 [ 15 |18
17| 18 19 20| 21 | 22 |23
2| 25 6 | 77| 2 | 19 |30
31
1 2 |3l a|s|s Sesioni | Vieshtes 1- 8 Shtatar Sezoni | Vjeshtés [R.1) dt.5 "Dita e Néné Terezéis"
{ Riprovimet Raundi 1
. s 9 w0l 11 1z |13 die Raundi 2} 9 .- 15 Shtator SezonilVjesht3s (R.2) 5eancat e pergendruara
Shator2026 | 14 | 15 | 16 [ 17| 18 | 19 | 20 | |Mbrojtja e praktikés 18 Shtator Prezantimi i praktikés
21| 2 23 | 24| 25 | 26 | 27 . 23 shtator Provimi i Formimit
Datae
28| 29 30 24 Shtator brojtja e Temés s& Dip
Date 25 Shtator 2026 Mbyllja e vitit akademik 2025-2026 {Urdher i MAS nr.
145. dt.14.04.25)




